
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL PRIVALOMŲ AKUŠERIJOS, GINEKOLOGIJOS IR NEONATOLOGIJOS 

SVEIKATOS STATISTIKOS APSKAITOS FORMŲ PATVIRTINIMO  

 

2016 m. spalio 7 d. Nr. V-1149 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Privalomų sveikatos statistikos apskaitos ir kitų tipinių formų, pildomų 

sveikatos priežiūros įstaigose, sąrašą ir saugojimo terminus, patvirtintus Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 1999 m. lapkričio 29 d. įsakymu Nr. 515 „Dėl sveikatos priežiūros 

įstaigų veiklos apskaitos ir atskaitomybės tvarkos“, ir siekdamas užtikrinti, kad būtų naudojamos ir 

pildomos privalomos akušerijos, ginekologijos ir neonatologijos sveikatos statistikos apskaitos ir 

kitos tipinės formos:  

1 . T v i r t i n u pridedamas privalomas akušerijos, ginekologijos ir neonatologijos sveikatos 

statistikos apskaitos formas: 

1.1. formą Nr. 003-1/a „Nėštumo nutraukimo aprašas“; 

1.2. formą Nr. 010/a „Gimdyvių ir naujagimių registravimo žurnalas“; 

1.3. formą Nr. 010-1-1/a „Nėščiosios ir naujagimio kortelė“; 

1.4. formą Nr. 010-2-1/a „Nėščiosios ir negyvagimio kortelė“; 

1.5. formą Nr. 025-113/a „Nėščiosios kortelė“; 

1.6. formą Nr. 096/a „Nėštumo ir gimdymo istorija“; 

1.7. formą Nr. 097/a „Naujagimio raidos istorija“. 

2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras, pavaduojantis  

sveikatos apsaugos ministrą     Juozas Olekas 


